
Zarządzenie Nr 11/2007 
Wójta Gminy Lichnowy 
z dnia 22 marca 2007r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.

Na podstawie art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi z zmianami) oraz § 10 pkt 1 Uchwały 
Nr III/24/06 Rady Gminy Lichnowy z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie budżetu gminy na 
2007 rok Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w 
budżecie gminy na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w planie 
finansowym zadań z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie 
Lichnowy w 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia

O § i

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

1



Uzasadnienie

Do Zarządzenia Wójta Gminy Lichnowy w sprawie zmian w budżecie gminy na 2007.r.

Dokonuje się korekty planu wydatków budżetowych w dziale:
- 750 Administracja publiczna w celu pokrycia kosztów zakupu usług tłumaczeń oraz 

kosztów podróży służbowej do zaprzyjaźnionej gminy Kirchanscherinng -  Niemcy,
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w celu pokrycia kosztów 
dozoru, zabezpieczenia i konserwacji sprzętu ppoż , utrzymania porządku na terenie 
remiz ochotniczych straży pożarnych,

- 852 Pomoc społeczna w celu zakupu usług obejmujących tłumaczenia.
O powyższych zmianach Wójt Gminy Lichnowy poinformuje Radę Gminy Lichnowy 

na najbliższej sesji.

O

2



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 7  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr 11/2007 z dnia 22.03.2007r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (ł) 22.03.2007r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 8/2007 10 784 458,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 212 395,00 4 800,00 4 800,00 1 212 395,00

75022 Rady Gmin 98 100,00 0,00 600,00 98 700,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 600,00 600,00

75023 Urzędy Gmin 1 059 295,00 4 800,00 4 200,00 1 058 695,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 000,00 0,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 046,00 3 800,00 0,00 56 246,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00
4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 97 705,00 4 670,00 4 670,00 97 705,00
PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże pożarne 87 500,00 4 670,00 4 670,00 87 500,00
3020 Wydatki osobowe niezliczone do 

wynagrodzeń
4 000,00 2 650,00 0,00 1 350,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 000,00 1 000,00 0,00 8 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 411,00 411,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 59,00 59,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 4 200,00 4 200,00
4430 Różne opłaty i składki 6 800,00 1 020,00 0,00 5 780,00

852 POMOC SPOŁECZNA 3 456 357,00 100,00 100,00 3 456 357,00
85212 Świadczenia rodzinne,zaliczka 

alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 357 100,00 100,00 100,00 2 357 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 661,00 100,00 0,00 6 561,00
4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 0,00 0,00 100,00 100,00

RAZEM 10 784 458,00 9 570,00 9 570,00 10 784 458,00

0 /  J  0  ̂'

’rddcmar Lamkowski



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU Załącznik nr 2 do Zarządzenia Hójta
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2007 Gminy Lichnowy

Nr 11/2007 z dnia 22.03.2007r.
WYDATKI Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN FINANSOWY 
PRZED ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
W

PLAN FINANSOWY 
NA 22.03.2007r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 8/2007 2 662 535,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 626 830,00 100,00 100,00 2 626 830,00

85212

4300
4380

Świadczenia rodzinne,zaliczka 
alimentacyjna oraz składk i na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego
Zakup usług pozostałych
Zakup usług obejmujących tłumaczenia

2 357 100,00

6 661,00 
0,00

100,00 100,00

100,00 0,00 
0,00 100,00

2 357 100,00

6 561,00 
100,00

RAZEM 2 662 535,00 100,00 100,00 2 662 535,00

~ r

Waldemar Lamkówsk>


